
MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 1-8X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE
SCOPE - BROWNELLS MPO 1-8X24MM SFP ILLUMINATED FINE
DUPLEX RETICLE BLACK

> > Optika a Montáže Puškohledy Puškohledy

Řada optiky Match Precision Optics (MPO) zahrnuje model 1-8x24mm. Stejně
jako ostatní produkty řady MPO, i tyto LPVO jsou vyráběny v Japonsku a nabízejí
vysokou kvalitu optiky, na kterou jste z MPO zvyklí. Plně vícevrstvé, okraje
černěné ED skleněné čočky poskytují skvělou jasnost a přenos světla. Obsahuje
sladěné MRAD kříže a věžičky. 30mm hlavní trubka, nízkoprofilové kryté věžičky,
odolné proti mlze a vodě, osvětlený CQ-NOMR kříž na druhé ohniskové rovině,
ED čočky. Rozsah zvětšení 1-8x přebírá úlohu tam, kde standardní červený bod
končí, což vám umožňuje rychlé zaměření cíle na 1x s možností maximálního
zvětšení na 8x pro delší střelby. Maximálně využijte potenciál své pušky AR
platformy.

Atributy

Název: BROWNELLS MPO 1-8X24MM SFP ILLUMINATED FINE DUPLEX RETICLE BLACK
Výrobce: BROWNELLS
Produkt č.: 080001372
Výrob. č.: MPO010824MIL
Battery: CR-2032
Click Value: 0.1 MRAD
Click Value: 0.1 MRAD
Eye Relief: 3.50''
Finish: Matte Black
Illumination: Yes
Length: 10.9''
Max Magnification: 8x
Min. Magnification: 1x
Model Number: Match Precision Optics
Objective Size: 24mm
Tubusová velikost: 30mm
Váha: 24.8 oz
Záměrná osnova: Fine Duplex
Štěrbinová závěrka: Druhý
Dodací hmotnost: 1.066kg
UPC: 050806112872

Detail produktů

Tento výrobek obsahuje baterii. 
US exportní klasifikace: 0A504.a

https://www.brownells.cz/Optika-a-Montaz
https://www.brownells.cz/Optika-a-Montaz/Kolimator
https://www.brownells.cz/Optika-a-Montaz/Kolimator/Puskohled
https://www.brownells.cz/MATCH-PRECISION-OPTIC-MPO-EURO-1-8X24MM-RIFLE-SCOPE-BROWNELLS-1-8x24mm-Illuminated-Fine-Duplex-Black-Matte-Black-30mm-CR-2032-1x-350-109-Yes-Druhy-01-MRAD-248-oz-080001372
https://www.brownells.cz/Vyrobci/Brownells
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Návod k bezpečnému používání puškohledu MATCH
PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP
ILLUMINATED

Úvod
Děkujeme, že jste si zakoupili puškohled MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP ILLUMINATED. Tento
produkt je navržen tak, aby poskytoval vynikající optiku a výkon pro vaše střelecké potřeby. Abychom zajistili vaši
bezpečnost a maximální využití tohoto produktu, prosím, pečlivě si přečtěte následující pokyny a doporučení.

Obecné bezpečnostní pokyny
Před použitím puškohledu si důkladně přečtěte tento návod.
Udržujte puškohled mimo dosah dětí a zranitelných osob.
Zkontrolujte, zda je puškohled správně namontován a nastaven před každým použitím.
V případě poškození nebo nefunkčnosti produktu okamžitě přestaňte produkt používat a obraťte se na
odborníka.
Ujistěte se, že se při používání puškohledu nacházíte v bezpečném a povoleném prostředí pro střelbu.

Specifická bezpečnostní opatření pro použití
Při manipulaci s puškohledem se vyvarujte nárazům a pádům, které by mohly poškodit optiku.
Nikdy nesměřujte puškohled na nic, co nechcete zasáhnout.
Používejte puškohled pouze pro zamýšlené účely a v souladu s platnými zákony a předpisy.
Při používání osvětleného kříže se ujistěte, že je nastaven na vhodnou intenzitu, aby nedošlo k oslnění.

Pokyny pro instalaci a používání

Instalace puškohledu:

Ujistěte se, že máte všechny potřebné nástroje a příslušenství.
Nainstalujte puškohled na pušku podle pokynů výrobce pušky.
Zkontrolujte, zda je puškohled pevně a bezpečně namontován.

Nastavení puškohledu:

Nastavte zvětšení na požadovanou úroveň (18x).
Upravte kříž podle potřeby pomocí věžiček.
Zkontrolujte a nastavte paralaxu podle vzdálenosti cíle.

Používání puškohledu:

Při zaměřování se ujistěte, že máte správnou polohu a stabilitu.
Použijte osvětlený kříž pro lepší viditelnost za špatných světelných podmínek.
Pravidelně kontrolujte optiku a čištění čoček pro udržení maximálního výkonu.

Pokyny pro likvidaci
Puškohled a jeho komponenty likvidujte v souladu s místními předpisy o odpadech.
Pokud je puškohled poškozen, zvažte jeho vrácení výrobci nebo autorizovanému servisu.
Nevyhazujte elektrické součásti (např. baterie) do běžného odpadu; zlikvidujte je podle pokynů pro
ekologickou likvidaci.

Kontaktní informace pro další podporu
Pro jakékoli dotazy týkající se bezpečnosti produktu nebo technických problémů se obraťte na autorizovaného
prodejce nebo výrobce. Ujistěte se, že máte k dispozici číslo modelu a další relevantní informace.



Děkujeme, že dbáte na bezpečnost při používání našeho produktu. Věříme, že puškohled MATCH PRECISION
OPTIC (MPO) 18X24MM SFP ILLUMINATED splní vaše očekávání a poskytne vám skvělé zážitky při střelbě.
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Brownells Česká republika

Brownells Česko - Světově největší dodavatel součástek zbraní, zbrojního vybavení a
příslušenství pro střelce.

www.brownells.cz

https://www.brownells.cz

